Prestação de serviços de BRIGADAS DE INCÊNDIO, a serem utilizados durante o 

“CARNAVAL 2018 DE BURITI ALEGRE” a realizar-se entre os dias 09 a 12 de 

Fevereiro de 2018, no “Parque de Exposição Josino Naves” do Município de Buriti 

Alegre-GO. 

Valor Estimado do 

contrato nº 017/2018 
R$ 5.320,00 (cinco mil trezentos e vinte reais). 

Dotação 

03.01 – Gabinete do Prefeito 

03.01.04 – Administração 

03.01.04.122 – Administração Geral 

03.01.04.122.0438 – Administração Geral 

03.01.04.122.0438.2008 – Festividades, recepções e Homenagens 

023 - 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

[...]

Túnel Modelo duas Águas com 40 metros lineares; Grupo 

Gerador de Energia de 260 KVA; Tenda 10X10 MT; Banheiro Químico, para as 

realizações das festividades do Carnaval/2018, nos dias 09 a 12 de fevereiro de 2018, neste 

Município. 

Valor Estimado do 

contrato nº 018/2018 

R$ 42.559,97 (quarenta e dois mil quinhentos e cinquenta e nove reais e noventa e sete 

centavos). 

Itens 01, 02, 03, 04, 05, 06 e 07 

Dotação 

03.01 – Gabinete do Prefeito 

03.01.04 – Administração 

03.01.04.122 – Administração Geral 

03.01.04.122.0438 – Administração Geral 

03.01.04.122.0438.2008 – Festividades, recepções e Homenagens

[...]

Objeto 

Prestação de serviços de Segurança Desarmada, para os período (Noturno/Vespertino) nas 

realizações das festividades do Carnaval/2018, nos dias 09 a 12 de fevereiro de 2018, neste 

Município. 

Valor Estimado do 

contrato nº 019/2018 
R$ 6.825,00 (seis mil oitocentos e vinte e cinco reais) 

Item 09 

Dotação 

03.01 – Gabinete do Prefeito 

03.01.04 – Administração 

03.01.04.122 – Administração Geral 

03.01.04.122.0438 – Administração Geral 

03.01.04.122.0438.2008 – Festividades, recepções e Homenagens 

023 - 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica